EITJES

GEKOOKT EITJE 3.

zacht of hard gekookt - per stuk
sneetje brood & boter

20

SPIEGELEITJES 7.
gemaakt met 2 eitjes
2 sneetjes brood & boter

00

ROEREITJE 7.
gemaakt met 2 eitjes
2 sneetjes brood & boter

00

OMELET 7.
gemaakt met 2 eitjes
2 sneetjes brood & boter

00

EXTRA’S

GEBAKKEN SPEKJES 3.00

SIMPLE & SWEET
koffie/thee - koffiekoek -
2 sneden brood - zoet beleg

SIMPLE & SAVOURY

koffie/thee - 3 sneden brood -

assortiment kazen

GUILTY PLEASURE

BAGELS

SUNNY BACON RING
bagel - roomkaas - spiegelei -
gebakken spekjes - rucola

SMOKEY SALMON

bagel - roomkaas - gerookte zalm -
guacamole - ui - rucola - dille

VALEIR'S CHICKEN
bagel - roomkaas - gebakken kip -
currysaus - augurk - ui

GOAT & GLORY

bagel - roomkaas - geitenkaas -
honing - walnoot - rucola
gebakken spekblokjes

VERY VEGGIE

bagel - roomkaas - hummus -
kimchi - falafel - pompoenpit

BAGEL OF THE MONTH
vraag ernaar!

EXTRA’S
SPIEGELEI

11.90

11.90

19.90

koffie/thee - vers fruitsap - koffiekoek -

2 sneden brood - zoet beleg -

assortiment kazen - Griekse yoghurt -

granola - vers fruit

DAGSUGGESTIE

VERSE SOEP 0KToBER-MAART 6.
dagsoep met 2 sneetjes
brood & boter

20

HUISGEMAAKTE QUICHE 13.50
quiche van de dag met fris slaatje

HUISGEMAAKT GEBAK
vraag naar ons assortiment

SWEET
BRUSSELSE WAFEL
met suiker

BRUSSELSE WAFEL
met slagroom of Nutella- choco

BRUSSELSE WAFEL
met 1 bol ijs naar keuze

NEN BOTRAM

13.

16.

14.

13.

14

KICKSTART

00

80

50

50

.50

A LA CARTE

KOFFIEKOEK

croissant, chocoladekoek of
boterkoek

OVERNIGHT OATS
havermout - zaden - plantaardige
melk - granola - vers fruit

CHIA PUDDING

chiazaad -
plantaardige melk

YOGHURT BOWL

Griekse yoghurt -
granola - vers fruit

ORGANIC AGCAT BOWL

blended acai - banaan - granola
plantaardige melk - vers fruit

BANANENBROOD
3 sneetjes - pindakaas

EXTRA'S
PORTIE VERS FRUIT

ONTBIJTFORMULES ik rersoon

21.90

vers fruitsap - toast met guacamole,
gerookte zalm- spiegelei -
Griekse yoghurt - granola - vers fruit

BOOST
verse fruitsmoothie - chiapudding -
bananenbrood met vers fruit -

toast met hummus & groentjes - toast met
guacamole & spiegelei

7.90

4.50

met Nutella-choco, pindakaas of confituur

24.90

TOAST

CROQUE MONSIEUR
Breydelham - kaas

CROQUE MADAME
Breydelham - kaas - spiegelei

TOAST HUMUS
toast - humus - rucola

EXTRA'S

MAYO OF KETCHUP
FRIS SLAATJE

1 TAFEL = 1 REKENING - INTOLERANT OF VEGAN? WE DENKEN GRAAG MEE MET DE OPTIES OP ONZE KAART - SAMENSTELLING VAN DE PRODUCTEN KAN VERANDEREN - VRAAG NAAR DE ALLERGENEN

13.90

12.00

1.50
3.50



FRIS

WATER 2.70
plat of bruisend
COCA COLA 3.30
regular of zero
ICE-TEA 3.30
Lipton
TONIC 3.60
Fever - Tree
ALMDUDLER 4.90
original
FRITZ LIMONADE 3.70
rabarber, citroen of appel
LEMONAID LIMONADE 4.90
limoen, passievrucht of bloedappesien
CHARITEA 4.90
mate
VERS FRUITSAP 3.90
Charlie’s juice: sinaas of pompelmoes
FERM KOMBUCHA 4.90
gember limoengras of blueberry cassis
HOMEMADE LIMONADE 4 70
vraag naar onze huisgemaakte
limonade

ICE ICE BABY
DAME BLANCHE 10.50
vanille roomijs - warme chocoladesaus -
slagroom
BANANA SPLIT 11.50
vanille roomijs - warme chocoladesaus -
slagroom - banaan
CHOCO KARAMEL 12.50

vanille-, chocolade- & karamel roomijs -
nootjes - chocolade- & karamelsaus - slagroom

FRIS & FRUITIG 13.50
2 bollen sorbet naar keuze -

vanille roomijs - seizoensfruit

MILKSHAKE 9.50

smaak naar keuze - slagroom met discodip

OW sy
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WARM

ESPRESSO

AMERICANO / LUNGO

ESPRESSO MACCHIATO

CAPPUCCINO

FLAT WHITE

LATTE

FLAVORED LATTE

Chai, matcha, beetroot of kurkuma

MOCHA LATTE

Callebaut chocolade wit - melk - zwart

THEE

vraag naar ons assortiment

CHOCOLADEMELK

EXTRA’'S

HAZELNOOT, KARAMEL OF VANILLE
EXTRA SHOT

ICED

PLANTAARDIG ZUIVELALTERNATIEF
BOLLETJE 1JS

NOG WARMER

IRISH COFFEE

whisky - koffie - room

ITALIAN COFFEE

amaretto - koffie - room

CHOCORETTO

amaretto - warme chocolademelk

KIDS

HUISGEMAAKTE FRISTI

mét disco-dip

GLAS MELK

APPELSAP

12.

12.

5.

.90

.20

.20

.90

.70

.50

.90

.50

.00

.90

.50

.50

50

.50

50

.00

.50

APERO
MIMOSA 7.
vers fruitsap - prosecco
GLAS PROSECCO 8.
Cuvée Alice - Extra dry
GLAS WITTE WIJN 6.
100% Chardonnay
GLAS ROSE WIJN 6
Grenache & Syrah
SANGRIA 9.
met vers fruit
APEROL SPRITZ 9.
Aperol - prosecco - bruisend water
GIN & TONIC 12.
Beefeater & Fever-Tree tonic
NEGRONI 12.
Beefeater gin - Campari - Martini Rosso
FLES PROSECCO 36.
Cuvée Alice - Extra dry
FLES WITTE WIJN 30.
100% Chardonnay
FLES ROSE WIJN 30.
Grenache & Syrah

BIEREN
VEDETT 4.
FONY'S PILS N.A. 4.
PONY’'S PILS 4.
VALEIR BLOND 5.
VALEIR EXTRA IPA 5.
VALEIR DONKER 5.
ORVAL 5.

1 TAFEL = 1 REKENING - INTOLERANT OF VEGAN? WE DENKEN GRAAG MEE MET DE OPTIES OP ONZE KAART - SAMENSTELLING VAN DE PRODUCTEN KAN VERANDEREN - VRAAG NAAR DE ALLERGENEN

20

00

00

.00

00

50

50

50

00

00

00

00

00

00

50

50

50

70



